
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от                    г.                                                                                        №  

 
Об итогах проведения зонального семинара 

по реализации проекта «Школьный театр» 

 

          На основании приказа  МКУ «Управление образования»» ИКМО «ЛМР» РТ № 1282 от 

02.12.2022 «О проведении зонального семинара по реализации проекта «Школьный театр»,  с 

целью формирования единого понимания системы работы детского театрального объединения, 

презентации и обсуждения актуальных проблем, подходов, технологий и успешных практик в 

области театрального творчества, 08 декабря 2022 года на базе Дома детского творчества 

состоялся зональный семинар по реализации проекта «Школьный театр» (далее – семинар). В 

семинаре приняли участие 27 педагогических работников образовательных учреждений 

Лениногорского, Черемшанского, Аксубаевского, Новошешминского муниципального районов.  В 

ходе мероприятия участники семинара обсудили  вопросы, связанные с организацией мероприятий 

для детей и руководителей школьных театров по вопросам реализации Дорожной карты; обсудили 

актуальные проблемы и технологии успешных практик в области театрального творчества; 

обменялись опытом работы в области театрального творчества. На основании выше изложенного  
    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отметить положительную работу по организации и проведению семинара директора 

МБУДО «Дом детского творчества» Т.М.Семёновой.  

2. Отметить целенаправленную работу по презентации успешных практик в области 

театрального творчества педагогов дополнительного образования, методистов, руководителей 

структурных подразделений образовательных учреждений Лениногорского, Черемшанского, 

Аксубаевского, Новошешминского муниципального районов. 

3. Ввиду полного исполнения приказа МКУ «Управление образования» ИК МО 

«Лениногорский муниципальный район» РТ, вопрос с контроля снять. 

 

Начальник МКУ «Управление образования» 

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                     В.С. Санатуллин 
 

 

 

Исполнитель:  

Семёнова Т.М. 

519-47 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1339 от 13.12.2022. Исполнитель: Любецкая Э.Т.
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.12.2022 13:14



Лист согласования к документу № 1339 от 13.12.2022 
Инициатор согласования: Любецкая Э.Т. Методист 
Согласование инициировано: 12.12.2022 13:14 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Волдавина Л.Р.  
Согласовано 

12.12.2022 - 16:06  
- 

2  Санатуллин В.С.  
Подписано 

13.12.2022 - 07:30  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1339 от 13.12.2022. Исполнитель: Любецкая Э.Т.
Страница 2 из 2. Страница создана: 13.12.2022 09:02


